

A.J. Transport/Flytning ApS
CVR-nr. 13964076
Svanevang 4-6
3740 Svaneke

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2016

Dirigent

Navn: Allan Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A.J. Transport/Flytning ApS
Svanevang 4-6
3740 Svaneke

CVR-nr.: 13964076
Hjemsted: Svaneke
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Allan Jensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og industri samt vognmandskørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud svarende til 517 t.kr. hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.211.524	977
Personaleomkostninger	1	(484.247)	(483)
Af- og nedskrivninger		<u>(83.770)</u>	<u>(78)</u>
Driftsresultat		643.507	416
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(8.411)</u>	<u>(31)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		635.096	385
Skat af ordinært resultat	3	<u>(118.509)</u>	<u>(182)</u>
Årets resultat		<u>516.587</u>	<u>203</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		250.000	100
Overført resultat		<u>266.587</u>	<u>103</u>
		<u>516.587</u>	<u>203</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.032.442	1.075
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.143	180
Indretning af lejede lokaler		7.743	11
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.182.328</u>	<u>1.266</u>
Deposita		0	44
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>44</u>
Anlægsaktiver		<u>1.182.328</u>	<u>1.310</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		780.042	382
Udskudt skat		0	12
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	18.352	0
Periodeafgrænsningsposter		46.840	56
Tilgodehavender		<u>845.234</u>	<u>450</u>
Likvide beholdninger		<u>548.804</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.394.038</u>	<u>450</u>
Aktiver		<u><u>2.576.366</u></u>	<u><u>1.760</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.399.505	1.133
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	100
Egenkapital		<u>1.774.505</u>	<u>1.358</u>
Udskudt skat		1.313	0
Hensatte forpligtelser		<u>1.313</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat		118.380	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>118.380</u>	<u>0</u>
Bankgæld		0	158
Leverandører af varer og tjenesteydelser		385.889	59
Skyldig selskabsskat		117	0
Anden gæld		296.162	185
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>682.168</u>	<u>402</u>
Gældsforpligtelser		<u>800.548</u>	<u>402</u>
Passiver		<u>2.576.366</u>	<u>1.760</u>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.132.918	99.800	1.357.718
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	266.587	250.000	516.587
Egenkapital ultimo	125.000	1.399.505	250.000	1.774.505

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	
1. Personalemkostninger			
Gager og løn	477.082	479	
Andre omkostninger til social sikring	1.382	3	
Andre personaleomkostninger	5.783	1	
	<u>484.247</u>	<u>483</u>	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	
2. Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger i øvrigt	8.411	26	
Øvrige finansielle omkostninger	0	5	
	<u>8.411</u>	<u>31</u>	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	
3. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	127.380	0	
Ændring af udskudt skat	0	92	
Regulering vedrørende tidligere år	(10.184)	86	
Effekt af ændrede skattesatser	1.313	4	
	<u>118.509</u>	<u>182</u>	
	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>	<u>Indretning af lejede lokaler kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.149.870	265.000	16.020
Kostpris ultimo	<u>1.149.870</u>	<u>265.000</u>	<u>16.020</u>
Af- og nedskrivninger primo	(74.786)	(84.933)	(5.073)
Årets afskrivninger	(42.642)	(37.924)	(3.204)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(117.428)</u>	<u>(122.857)</u>	<u>(8.277)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.032.442</u>	<u>142.143</u>	<u>7.743</u>

Noter

	<u>Udestående gæld kr.</u>	<u>Rentefod %</u>	<u>Optaget og tilbagebetalt i året kr.</u>
5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Direktion	18.352	10,20	29.201
	<u>18.352</u>		<u>29.201</u>

Der er i regnskabsåret 2015/16 ydet ulovligt aktionærlån til selskabets direktion. Lånet er forrentet med 10,2 % p.a. i henhold til gældende lov herom. Lånet er i efterfølgende regnskabsår udbedret og indberettet til skat. Skatten andrager i året 6.790 kr.

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>225.056</u>	<u>376</u>